
UCHWAŁA NR XVIII/244/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie  przyznania Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 87), w związku z Uchwałą Nr 
XVII/148/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie ustanowienia Nagród Miasta 
Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 350) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać Panu Robertowi Mrózkowi Nagrodę Miasta Cieszyna za całokształt działalności w dziedzinie 
twórczości artystycznej,  upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 0DCDEBCF-58F7-4F2B-AF5D-8A0468A99683. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/244/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


